1、概述
　※ZK7-12通道电压调整器是以单片机为核心，用移相触发的方式改变负载上的电压值,可对负载上电压进行连续调节的新型组合电压调
整器.由于调压器采用深度电压负反馈，使得本组调压器具有极佳的稳压性能，具有良好的调整线性.
　※调压器可以单相接入也可三相接入，三相时负载必须共零线。调压器具有12通道输出，三相使用时，A相、B相、C相各对应4条通道
，每条通道可接一路负载,直接调节改变阻性负载上的电压来实现控温,如加热瓦.
　※每个调压器可单独使用，也可组合使用，组成一个系统，直接与触摸屏相联，调压器采用 RS485总线接口及通用Modbus -RTU通讯
协议，使接线更方便简洁,触摸屏调用更方便。

0x0c
3 6. 、为方便用户编程，本控制器的寄存器地址编排将只读与读写类型的寄存器地址统一编址,使编程更灵活方便。统一编址如下:
4.1:型号命名
4.2:外形及安装尺寸   (单位:mm)
4.3:连线使用说明
参数说明 16进制地址 10进制地址 读/写 数值范围 备注说明
字地址,掉电保存
字地址,掉电保存
字地址,掉电保存
字地址,掉电保存
位地址,掉电保存
2
0x200～0x203
0x204～0x207
0x208～0x20b
0x400～0x40b
0x701～0x704
0x800～0x80b
0x770
0x770
0x705～0x708
0x709～0x70c
 512 515～
 516 519～
 520 523～
 1024 1035～
 1793 1796～
 2048 2059～
 1904
 1904
 1797 1800～
 1801 1804～
读/写
读/写